(様式第１号)
あったか愛媛ＮＰＯ応援基金団体登録申請書

　　年　　月　　日
　愛 媛 県 知 事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　 体　 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　当団体は、あったか愛媛ＮＰＯ応援基金団体登録要綱第２条に該当するので、下記のとおり、登録団体への登録を申請します。

記

	団体名

	主たる事務所の所在地
	〒

	代表者職氏名

	設立年月日
※　法人にあっては登記年月日

	社員(会員)数

	活動の目的

	活動の分野

※　法第２条第１項別表に掲げる活動の種類のうち、主に取組む活動を１つ選択すること。

	事業の名称

	主な活動地域

	これまでの
主な活動実績

	今後の
活動方針

	県民に対する
Ｐ　Ｒ

	ホームページ
	有(URL                             　　　)／　無

本申請書に記載する内容に間違いありません。
　　　　　　代表者職氏名

〔添付書類〕
　・申請時の事業年度の事業計画書
　・申請時の事業年度の活動(収支)予算書

[bookmark: _GoBack]